ⁱ anche qui, come sopra, con y finale forse per *u Amadey* al posto di *Amadeu*

ⁱⁱ sic, ma dovrebbe essere al femminile

c. 46r [Item] r. di Alesi moni per la chaniva chi fo Sirigin per ij an dnr. cxij
Item r. di Dalot per lu for di Partis chi fo di ser Iosep lbr. vj dnr.
Item r. del Vili di Stalis per la vigna di Vignal dnr. 1
Sumo mar. j^a et dnr < lxxij > cxxij

c. 46v Millesimoⁱ trecentesimo septuagesimo indictione viij^o die dominico sexto | decimo
mensis iunij in sacristia de supra presentibus ser Maijnardo notario Ni- | colao ser
Francyschini Sassio et me Leonardo notario procuratoribus inf- | rascripti Nicolaij
Pinte camerarij Camere sancte Marie de Glemonde anno | preterito. Et redidit
rationem Melchioro de Portis ad presenti cam- | erario dicte Camere < presentibus
> de omnibus receptis et exceptis sub suo | regimine presentibus dictis
procuratoribus veteris suis et Niculo Saraffi- | ni Salamone et magistro Paulo de
Lignarie procuratoribus ad presens | dicti camerarij novi et de inventario sibi
designato per dictum Sas- | sium et olim camerarium suum predecesorem de rebus
sacris et in- | sacris dicte Camere viso inventario facto Pinte pro ut ibidem |
dictus camerarius novus fuit ibidem contentus
Item summa summarum omnium receptorum a Sasio et de fictibus veteris | et novis
usque in diem presentem asendunt mar. dnr. clxxxij et s. xvij
Item summa summarum omnium expensarum usque in diem presentem asendunt |
mar. dnr. clxxxxij ÷ et xij
Itta quod plus est expenditum quod receptum mar. dnr. xj s. lxxv

ⁱ cambio di mano